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 Pressmeddelande, den 12 februari 2026 

Lasernet Group får en 
flygande start på 2026. 
Lasernet har utses till Exchange Partner of the Year 2026 av 
Temenos. 

Utmärkelsen återspeglar styrkan i Lasernets globala kommersiella och 
tekniska partnerskap med Temenos. Genom integration med Temenos 
möjliggör Lasernet att regelverkssäkrad, varumärkesanpassad och 
storskalig kundkommunikation kan skapas, distribueras, arkiveras och 
hämtas direkt från bankernas kärnprocesser. 

”Vilken ära att få ta emot Temenos Exchange Partner of the Year på TKO 
2026. Utmärkelsen understryker Lasernets strategiska betydelse inom 
Temenos ekosystem och styrkan i vår integration. Den speglar vårt 
fortsatta samarbete med Temenos och vårt fokus på att hjälpa banker 
leverera högkvalitativ och regelverkssäker kundkommunikation. Vi ser 
fram emot ett spännande och framgångsrikt 2026.” 
— Ben Saxton, VP Enterprise Solutions, Lasernet Group 

Produktutökning för att möta marknaden för Dynamics Business 
Central 

Med denna framgång som grund och i linje med Microsofts Dynamics 
strategi utökar Lasernet nu sin portfölj med en ny connector för Dynamics 
365 Business Central, för att leverera dokumentlösningar till kunder och 
partners. 

”Dynamics-marknaden visar stora tillväxtmöjligheter, särskilt med 
Business Central. För att ta tillvara på marknadens momentum stärker vi 
vår Lasernet-portfölj för att möta de specifika behoven inom BC-
nätverket.” 
— Anders Terp, VP Dynamics, Lasernet Group 

Lanseringen av det nya erbjudandet för Business Central är planerad till 
fjärde kvartalet 2026. 

Nytt strategiskt partnerskap med IFS 

Lasernet ansluter till IFS partnernätverk för att leverera lösningar för 
dokumentautomation (document automation) till företagskunder som 
använder IFS Cloud. 
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”Lasernet har redan haft en betydande påverkan hos Munters. Mjukvaran 
effektiviserar komplexa dokumentflöden i vår IFS-miljö, kopplar samman 
data sömlöst mellan våra system och säkerställer att varje utskick följer 
vår grafiska profil och är konsekvent.” 
— Nikola Vorkapic, Global Solution Manager, Munters 

För mer information om Lasernet Group, ta del av vår  
Bokslutskommuniké den 20 februari eller besök: 
ir.formpipe.com/kv4-2025 

 
 

För ytterligare information, kontakta: 
 

Lexi Rice, VP Marketing 

lexi.rice@lasernetgroup.com 
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